 
     
    	   Paieška 
 
	85 20 53490
	Prisijungti
	Krepšelis

  	LT
	EN

 
   X 
	Kompetencijos
	Įrangos katalogas
	Įrangos nuoma
	Įrangos servisas
	E-PARDUOTUVĖ
	Kontaktai

 	Apie mus
	Gamintojai
	Naujienos

 
 
    	Kompetencijos
	Įrangos katalogas
	Įrangos nuoma
	Įrangos servisas
	E-PARDUOTUVĖ
	Kontaktai

 Siųsti užklausą 
 

 
 
     Įrangos katalogas 
 
   
Pradžia » Įrangos katalogas





Smulkinimas
Smulkinimo įranga: Biomasės smulkintuvai, Dviejų velenų smulkintuvai, Malūnai, Medienos smulkintuvai, Pirminiai smulkintuvai, Trupinimo kaušai, Vieno veleno smulkintuvai.
Rodyti produktus



Rūšiavimas
Šioje prekių kategorijoje pristatoma atliekų rūšiavimo įranga, skirta įvairioms rūšiavimo užduotims: dozavimui, padangų išmontavimui, ryšulių ardymui, sijojimui ir kitiems darbams atlikti. Profesionali technika atitinka…
Rodyti produktus



Presavimas
Šioje kategorijoje pristatoma įvairių medžiagų ir atliekų presavimo įranga, pritaikyta visiems presavimo sprendimams. Galite įsigyti naują techniką arba puslapio viršuje pasirinkę „Naudota įranga“ rasite patikrintus…
Rodyti produktus



Plastmasės perdirbimas
Šioje prekių kategorijoje pristatome plastmasių smulkinimo, plovimo bei granuliavimo įrangą, gaminamą Vokietijoje ir Austrijoje įsikūrusiose įmonėse „Herbold Meckesheim“, „Next Generation Recycling machinen GmbH“ (NGR). Tai profesionali plastiko perdirbimo įranga, kuri panaudotus plastiko gaminius…
Rodyti produktus



Kompostavimas
Šioje prekių kategorijoje pateikiama kompostavimo įranga: komposto vartytuvai, tuneliniai vartytuvai ir kompostavimo įrangos priedai. Tai patogiai valdoma, manevringa, itin didele galia ir darbo našumu pasižyminti įranga, užtikrinanti aukštus darbo rezultatus ir nereikalaujanti sudėtingos priežiūros. Profesionali…
Rodyti produktus



Sijojimas
Šioje prekių kategorijoje pristatoma profesionali sijojimo įranga, skirta įvairioms sijojimo užduotims atlikti. Mūsų kataloge rasite būgninius sijotuvus, žvaigždinius sijotuvus, orinius separatorius, sijojimo kaušus ir kitus priedus. Ilgametė „MB Crusher“ ir „Terra Select“ gamintojų patirtis, nuolatinių inovacijų diegimas ir…
Rodyti produktus



Konteineriai
Šioje prekių kategorijoje pristatomi įvairių tipų konteineriai, skirti buitinių, maisto ir pavojingų atliekų surinkimui, rūšiavimui, kompostavimui, taip pat konteineriai, naudojami pramonėje. „Bauer Suedlohn GmbH“ gamina įvairios paskirties konteinerius bei talpas ir krautuvų priedus. Kompanijos produktai atitinka DIN, EN ir ISO standartus. Šiuo metu vis labiau…
Rodyti produktus



Naudota įranga
Šioje prekių kategorijoje pristatoma naudota atliekų tvarkymo įranga individualiems verslo ir privačių namų poreikiams. Siekiame pasiūlyti geriausiai kliento poreikius atitinkančią, optimalią ir patikimą darbo įrangą, padedančią siekti efektyviausių darbo rezultatų. Mūsų asortimente – naudota smulkinimo, sijojimo, presavimo ir kt. įranga, konteineriai ir talpos.
Rodyti produktus




 
    	Kompetencijos
	Įrangos katalogas
	Įrangos nuoma
	Įrangos servisas
	E-PARDUOTUVĖ
	Kontaktai


 	Kompostavimas
	Konteineriai
	Plastmasės perdirbimas
	Presavimas
	Rūšiavimas
	Sijojimas
	Smulkinimas


 
  	
	

 
 
 
      © RB Baltic. Visos teisės saugomos. | Privatumo politika
 
 
 
 
 

   X   Žinutė sėkmingai išsiųsta!
        
   
   
  Technika ir įranga
Servisas ir detalės
Nuoma
Naudota technika
Kita

 
   
    Sutinku su privatumo politika 
  Siųsti užklausą 
 
 
 
 
 
 
 

  
        
    
   

       